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8.50 Ridikiil - ndi talkshow 945 Fogd a kezem! -
sor. 10.30 Isztambuli menyasszony — sor. 11.25Csa-
|ad-barat - szolgaltatd magazin 13.00 Déli harang-
sz0 13.01 Hiradd 13.35 Sporthiradd 13.50 Europa
A la Carte — dokf.-sor. 14.20 Draga doktor (r — sor.
15.20 Almarium - szolgaltatd magazin 16.10 Alpe-
si Grjarat — sor. 17.10 Rex feliigyeld — sor. 18.00 Ri-
dikiil - néi talkshow 18.50 Gusztav - rajzfilmsor.
19.00 Hiradd 19.25 Sporthiradd 19.45 Isztambuli
menyasszony — sor. 20.40 Rex felligyeld — sor.21.35
Kékfény - biiniigyi magazin 22.25 A nyomozas —
sor. 23.10 Kend — sorsolas 23.20 Agatha Raisin —
sor. 0.15 Pietro szigete — sor.

O

6.55 Ma reggel (benne: 7.30 Sporthiradd) 9.50 Ma
déleldtt (benne: 11.35Kék bolygd 12.35 Magyar gaz-
da 13.01 Hiradd 13.40 Sporthiradd 13.50 V4-hir-
ado) 14.20 Ma délutan (benne: 15.00 Hiradd 15.22
Most torténik 15.35 Itthon vagy! 16.15 Most torténik
16.35 Kék bolygd 17.15 Most térténik 17.35 Magyar
gazda 18.35 Esély) 18.50 Ma este (benne:19.00Hir-
ad6 19.30Sporthiradd 20.05 Vilag 22.25 V4-hiradd
22.30 Vilaghiradd) 22.50 Ma éjjel 0.20 Angol nyel-
vii hirek 0.25 Német nyelv(i hirek

RTL Klub

7.00 Reggeli — €16 magazinmiisor 10.10 Teleshop -
televizios vasarlas 13.05 Keresztanyu — sor. 14.20
Nyerg paros — sztarparshow 16.25 Meryem — sor.
17.40 Szerelem van a levegGben — sor.19.00RTL Hir-
add - Esti kiadas 19.55 Fokusz — kozszolgalati ma-
gazin Barabés Evaval és Tokar Tamassal 20.50 Ke-
resztanyu — sor. 22.00 NyerG paros — sztarparshow
23.50 RTL Hiradd - KésG esti kiadas 0.20 XXI. sz-
zad: A legendak veliink élnek — magazinmiisoro.55
CSI: New York-i helyszinel6k - sor.

SR RTL 1T

8.40 Vészhelyzet — 2 epizdd 10.40 Hagyjal f6z-
nil - csaladi f6z6mlisor 11.40 Vacsoracsata —
gasztroreality 13.55 Segitség, bajban vagyok! —
realitysor. 14.55 A gyanil arnyékaban - realitysor.
15.55 Showder Klub - stand up comedy 18.00 Tom
és Jerry — rajzfilmsor. 18.15 Segitség, bajban vagyok!
— realitysor. 19.15A gyan( arnyékaban - realitysor.
20.15 Showder Klub — stand up comedy22.30 Ejjel-
nappal Budapest - sor.23.45 Showder Klub - stand

up comedy 0.55 Tom és Jerry — rajzfilmsor.
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7.30 Doktor Murphy — sor. 8.30 CSI: Miami hely-
szinel6k — 2 epizdd 10.30 Cobra 11 — sor. 11.35
Medicopter 117: A légiment6k — 2 epizdd: Panik-
terapia / A koronatand 1rész 13.45 Cobra 11 - 3
epizod: Kedves ellenségem / Kéma / Virus17.00
Baywatch - sor. 18.00 CSI: Miami helyszinelSk -
2 epizdd: Gyilkossagra teremtve 1-2. rész 20.00
Doktor Murphy — sor. 21.00 Dr. Csont - sor. 22.00
Nyomtalanul - 2 epizod: Mexikai tigy / Mindenaron
24.00 Gyilkos elmék - sor.1.00 Dr. Csont - sor.

8.10 Almarium 9.05 Mesterember 9.30 Tanchaz
10.00 El6 népzene 10.55 J6 ebédhez szol a né-
ta 11.25 Szertartas-kozvetités 12.30 Tavaszi szona-
ta — magyar romantikus drdma, 1942 13.50 V4-hir-
ado 14.00 Hiradd 14.15 Kozelebb 14.45 Domovina
15.10 Divat & dizajn 15.40 Magyar kronika 16.15
Csalad-barat - szolgaltato magazin 17.50 Ot konti-
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nens 18.25 Hej Paval 18.25 [z6rz6k: Sidagard / Kis-

székely 19.351100 év Europa kozepén — dokf.-sor.

20.00 J0 ebédhez sz6l a ndta — kivansagmdisor
21.00 Bikini 30 - jubileumi koncert 2012 22.00 Hir-
add 22.25 Vy-hiradd 22.35 Ridikiil — ndi talkshow
23.30 Dokuzona — dokf.-sor. 0.30 Hazajard
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8.05 Animacios filmek 9.05 Disney Junior 11.25
Animacios filmek 14.25 M2-matricak — oktatéso-
rozat gyerekeknek 14.30 Animacios filmek 16.55
Gyerekversek 17.00 Hetedhét kaland 17.10 Ani-
macios filmek 18.00 Disney Junior 19.40 Animaci-
os filmek 20.55 Hetedhét kaland — ismeretterjesz-
t6 magazin 21.15 Tanarok gyongye — sor. 22.05 En
vagyok itt! — zenés magazin 23.10 Akusztik: Bujdo-
50 tri6 0.20 Az A38 Hajo szinpadan: Vahir csodat
[at 1.15 Szellemekkel suttogd — sor.
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7.30 Mokka — él6 magazinmiisor 945 Mokkacino
- magazinmiisor 10.40 Teleshop - televizids va-
sarlas 11.45Csapdaba csalva - realitysor. 12.15 Té-
nyek Plusz 13.00 Tények délben - hirm(isor 13.30
Walker, a texasi kop6 — sor. 14.30 A del Monte 6r6-
kosok — sor. 15.35 Viharos szivek — sor.16.40 A
nagykovet lanya — sor. 17.45 A bosszil csapdaja-
ban - sor. 19.00 Tények — hirm{isor 19.45 Tények
Plusz 20.55 Ninja Warrior Hungary 23.20 Minta-
apak - sor. 0.20 A bank - fejlesztés(i kvizm(isor
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7.10 Rideg vildg — am.-indonéz sci-fi drdamag.10
A felejtés bére — am.—kanadai misztikus akcio-
thriller 11.30 Johnny English Gjra lecsap — am.—
brit-francia—kinai akciévigjaték 13.20 Ne szo-
rakozz Zohannal — am. vigjaték 15.30 A szuper-
csapat — am.-brit akciothriller, 2010 17.55 Erg-
nek erejével — am. akcidthriller, 201320.00 A s6-
tét tengeren — am.—kanadai akciédrama, 2018
22.15 Fejlovés — am.—indiai-svajci akciothriller,
2012 0.10 A dilemma — am. vigjaték, 2011
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6.45 Kaliforniai alom — am.-hongkongi roman-
tikus musical 9a5 Sivatagi hajsza - am.
akciokalandfilm 11.00Star Trek 9: Urlazadas - am.
sci-fi akcidkalandfilm 13.10 Babylon 5: Az ismeret-
len faj — am. sci-fi akcitthriller 15.10 Taxi 5 - fran-
cia akcidvigjaték, 2018 17.20 Bananos Joe - olasz-
német akcidvigjaték, 1982 19.25 Sherlock Holmes:
Amyjaték — am. misztikus akciokalandfilm, 2011
22.00 Tolvajok varosa — am. akciéthriller, 2010
0.40 Hetedik — am. misztikus krimi, 1995

8.00 Reviczkyvel az erddben8.30 Fénix-konyha 8.40
Oxigén 8.45 Kincsvadész 9.00Hiradd 9.30Er hangja
10.00 Magyar vildg 10.25 Mozaik 11.00Hirad6 11.30
Metszet 12.00 Hitélet 12.30 Kultlrcsepp 13.00 Arté-
riak 13.30 Déli muzsikaszd 14.00 Minoritates Mundi
— dokf.-sor. 15.00 Pszichotrillak 15.30 Természetvé-
delem hatarok nélkiil 16.00 NGszemkozt 16:55 )0 na-
pot, megjottem! 17:20 Metszet 17:50 Er hangja18.20
Mozaik — napi szines 19.00 Hiradé 19.30 Euronews
— hirek a nagyvilaghdl 20.00 24plusz 20.30 Hir-
ado 21.00 Zebra 22.00 Mozaik 22.30 Hiradd 23.00
24plusz 23.30 N6szemkozt 0.30 Természetvédelem
hatérok nélkiil 1.00 Hiradd

8.00 Hiradd 9.00Hirek 9.10 Napi aktudlis 10.00 Hi-
rek 10.05 Mozaik 11.00Hirek 11.05 Televizios vasar-
las 12.00 Hirek 12.05 VetitG - dokf.-sor.13.00 Hir-
ado 14.00 Hirek 14.05 Csorte 15.00 Hirek 15.05 Ve-
zércikk 16.00 Hiradd 16.25 Sporthirek 16.30 Pala-
ver 17.00 Hirek 17.05 Palaver 18.00 Hiradd 18.30
Radar 19.00 Hirek 19.05 Radar 19.30 Hiradé 20.00
Napi aktualis 21.00 Hirek 21.05 Csorte 22.00 Hirek
22.05 Sajtoklub 23.00 Hiradd 23.50 Hosszabbitas
24.00 Hirek 0.05 Napi aktualis

7.25 ATV Start! - reggeli magazin 9.00 Start+ —
magazinmiisor 9.30 Forum - politikai vitamisor
955 ATV Hiradd 10.15 Forum — politikai vitam(isor
11.30 MediaShop 12.45 Egyenes beszéd — kozéleti
talkshow 14.00 MediaShop 16.45 Columbo - sor.
18.25 ATV Hirad018.55 A nap hire — véleménym(isor
19.45 ATV Hiradd 20.25 Egyenes beszéd — kizéleti
talkshow 21.30 Csatt - kizéleti vitam(isor22.35 ATV
Hiradd 23.00 Ot - hithattérm(isor 24.00 ATV Hirado
0.40 Hazahiizd - magazinm(isor
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8.40 Sziiletett feleségek — sor.9.40 A Grace klini-
ka - 2 epizdd 11.40 Poirot: A titokzatos kék vonat
— brit-am. krimi 13.40 Murdoch nyomozo0 rejtélyei
- sor. 14.40 Sherlock és Watson — sor. 15.40 Sher-
lock Holmes — 2 epizdd 17.55 Poirot: Nyilt kartyak-
kal — brit—am. misztikus krimi, 2005, fsz.: David
Suchet, James Alper 20.00 Sherlock és Watson —
sor. 21.00 Murdoch nyomozd rejtélyei — sor. 22.10
FBI: New York kiilonleges tigynokei - 2 epizddo.o5
A Grace klinika - 2 epizdd
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7.35 A masodik talalkozas — német drama 935

Starsky és Hutch — am. akcidvigjaték 11.35A kdzos
dal ereje — am. romantikus drama 13.20 Ki nevel a
végén? — am. vigjaték 15.30 Szerelem, gyerekek és
hatalmas sziv — német romantikus drama17.20 Ka-
racsonyi paktum — am. romantikus vigjaték 19.10
Nyar Burgenlandban — német romantikus vigjaték
21.00 Tancra sziletett — am. drama, 2018 23.10 Ve-

szélyes esély a szerelemnek — kanadai thriller, 2019
0.55 Kiralyndi bosszii — am. drama

7.00 Tévéhiradd 8.00 Nyakunkon a reggel -maga-
zinmdisor Anca Maziluval és Mihai Razussal 945 Te-
levizios vasarlas 10.00 Felfedezni Romaniat 10.15
Fan Fun Urban 10.45 A Silla kirdlysag ékkéve — sor.
12.00 Televizios vasarlds 12.30 Parlamenti partok
foruma 13.00 Dr. Chiotea — magazinmiisor 14.00
Tévéhiradd 14.35 Sporthirek 14.55 Beszélj helye-
sen! 15.10 Magyaradds az egyesen — magazinmdi-
sor 17.00 Romania 9 — talkshow lonut Cristachéval
18.15 A Silla kiralysag ékkove — sor.19.302 x 65 —
riportmiisor 19.40 Sporthirek 20.00 Tévéhiradd
21.00 Referendum - talkshow Mihai Radulescuval
22.50 Id6minisztérium - 2 epizdd 1.30 Tévéhiradd

oy

6.00 Pro Tv Hiradd 10.30 Azt beszélik — kizéle-
ti magazin 13.00 Pro Tv Hiradd 14.00 Eletleckék
- realitysor. 15.00 La Maruta — kozéleti magazin
17.00 Pro Tv Hiradd 18.00 Mit mondanak a roma-
nok? — szbrakoztatd vetélkedd Cabrallal 19.00 Pro
Tv Hiradd 20.30 Las Fierbinti — sor. 21.30 Vlad -
sor. 23.30 Pro Tv Hiradd 24.00 A szallitd: Orokség
- francia—belga-monacdi—kinai akciéthriller, 2016,
fsz.: Ed Skrein, Loan Chabanol, Ray Stevenson, Gab-
riella Wright, Samir Guesmi
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6.00 Figyeld — hirmagazin 8.00 J reggelt! - kozéleti
magazin él6ben Razvannal és Danival 12.00 FigyelG
— hirmagazin 14.00 A menyasszony - valosagshow
16.00 Figyel6 — hirmagazin 16.30 Kozvetlen hozza-
férés — szorakoztatd magazin 18.00 A helyes ar —
jétékshow 19.00 Figyel6 — hirmagazin 20.30 Azsia
expressz: Csaszarok (tja — valésagshow 24.00 Fi-
gyel6 — hirmagazin 0.30 Avasalarcos — am.—francia
kalanddrama, 1998, fsz.: Leonardo DiCaprio, Hugh
Laurie, Gerard Depardieu
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7.30 Sznlker — Home Nations, Skéciag.30Kerékpa-
rozas — Milané-Sanremo 11.30 Olimpiai jatékok —
Az olimpia otthona 13.30 Szniiker — Home Nations,
Skacia 14.30 Lovaglas - Global Champions 15.30
Kerékpérozas — Milano—Sanremo 17.30Alpesisi-vb
—S6lden 19.00Lovaglas — Global Cham pions21.00
Cselgancs — Grand Slam, Parizs 21.30 Kerékparozas
— Milan6-Sanremo 22.00 Kerékparozas — Flandri-
ai korverseny 23.00 Autdverseny — World Endurance
1.00 Szn(ker — Home Nations, Skdcia

~

8.00 Az (jonc — 2 epizod 955 SEAL: Team - sor.
10.50 StartUp - sor. 11.40 MacGyver — 2 epizéd
13.35 SWAT: Kiilonleges egység - 2 epizod 15.20
StartUp - sor. 16.25 MacGyver — 2 epizod 18.10
SWAT: Kiilonleges egység — 2 epizod 20.05 SEAL:
Team - sor. 21.00 Los Angeles legjobbjai — sor.
22.00 Gyilkos elmék - sor. 22.55 Az (jonc - sor.
23.50 Az atya — kanadai akciddrama, 2018, fsz.: Tim
Roth, Luis Guzman, Nick Nolte 1.45 Sériilés — am.—
brit-ausztral sportdrama, 2015






